41

411
414
415
416

4.2
42111

42112

4212
4213

4214

43
431
434

51
511
512
513
5.2
521
524
54
541
55
559
5.6
56.6

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOQS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES FEDERALES
FONDO GENERAL
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
TENENCIA
FONDO DE FISCALIZACION
IMPUESTOS ESPECIALES
IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
IMPUESTO A LA GASOLINA Y EL DIESEL
PARTICIPACIONES ESTATALES
CONTROL VEHICULAR
REGISTRO CIVIL
REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y EL COMERCIO
APORTACIONES
FAIS
FORTAMUN
CONVENIOS
RECURSO FEDERAL EXTRAORDINARIO RAMO 23
CONVENIOS FORTASEG
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
USO Y GOCE DE LA ZONA FEDERAL MARITIMO TERRESTRE
OTROS INGRESOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSF., ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
INT., COM. Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO (DESAHORRO)

H. XIIl AYUNTAMIENTO DE LOS CABOS, B.C.S

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2019

Fecha y Hora de Impresién 08/10/2019 1000 am

2019 2018
DEL PERIODO ACUMULADO DEL PERIODO ACUMULADO

90,783,525 927,034,769 68,078,288 780,865,470
58,840,119 747,818,769 44,816,993 595,715,845
16,979,565 133,552,840 8,769,554 114,380,594
4,658,129 15,575,805 646,415 3,591,524
10,305,713 30,087,356 13,845,326 67,177,507
105,354,200 748,599,443 76,551,279 562,766,115
44,618,078 329,002,951 36,846,936 255,562,301
34,278,751 257,065,758 26,974,199 190,426,763
5,516,165 41,047,544 5,138,220 36,856,071
11474 55,588 4,599 103,575
1,746,211 10,318,644 2,146,331 8,722,715
859,594 7,403,145 726,329 5,264,620
40,839 168,857 74,077 909,198
2,165,044 12,943,415 1,783,181 13,279,359
15,774,001 121,917,853 10,636,376 108,478,369
7,441,297 57,407,802 4,852,615 46,799,435
387,135 3,024,246 363,027 3,123,622
7,945,569 61,485,805 5,420,734 58,555,312
33,083,281 217,209,946 26,567,967 185,975,769
14,373,021 86,238,126 10,342,161 72,395,127
18,710,260 130,971,820 16,225,806 113,580,642
- 12,450,579 2,500,000 12,749,676
- - 2,500,000 2,500,000
- 12,450,579 - 10,249,676

11,878,840 68,018,114 - -

11,878,840 68,018,114 - =
2,061,355 19,768,580 63,207,201 78,705,393
523743 7,833,381 327,195 2,237,382
1537612 11,935,199 62,880,006 76,468,011
198,199,081 1,695,402,792 207,836,768 1,422,336,978
133,301,845 802,174,352 146,244,290 846,758,229
86,111,283 516,716,952 78,015,955 454,015,688
19,187,766 114,159,661 24,701,658 134,772,219
28,002,796 171,297,739 43,526,677 257,970,322
14,680,294 78,370,408 20,074,764 113,493,818
3,494,988 19,442,048 3,469,462 30,257,639
11,185,307 58,928,359 16,605,302 83,236,179
2,976,918 21,783,968 2,895,745 19,174,218
2,976,918 21,783,968 2,895,745 19,174,218
3,809 66,839 55,672 255,489
3,809 66,839 55,672 255,489

- 9,326 - -

- 9,326 - -
150,962,867 902,404,893 169,270,471 979,681,754
47,236,214 792,997,899 38,566,297 442,655,224

=T~ Jedus Armida Castro Guzman
esidente Municipal

edgecir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razongblemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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LB. Rigoberto Arce Martinez

Tesorero Municipal



